

قرآن‌سوزی باارتجاع هویتی غرب

قرآن‌سوزی و اهانت به مسلمانان در اروپا، به قرون وسطی برمی گردد که از آن‌دلس آغاز شد و به دیگر کشورهای اروپایی از قبیل فرانسه و ایتالیا سرایت کرد. این اقدام شنیع و نفرت‌برانگیز در راستای تحقّق اسلام‌هراسی و جلوگیری که پیش از این با فتح آن‌دلس (پرتغال و اسپانیای امروز) پیش رفته بود.

پس از اینکه این مناطق از تصرف مسلمان خارج شد، ارباب کلیسا برای خشکاندن هر گونه گرایش به اسلام، دستور قرآن‌سوزی را صادر کردند. البته این عمل نتوانست گسترش دین اسلام را مهار کند و اروپا تا به امروز شاهد رشد فزاینده اسلام و افزایش جمعیت مسلمانان بوده است. از کشورهایی که در ماه‌های گذشته به جولانگاه جریان اسلام‌هراسی با آتش زدن قرآن تبدیل شده کشور سوئد است که فقط در همین یک ماه گذشته پلیس این کشور دو بار مجوز برگزاری تجمع ضداسلامی و قرآن‌سوزی را صادر کرده و عمل موهن قرآن‌سوزی به اجرا آمده است.

اگر بخواهیم عوامل پنهان این اقدام نفرت‌انگیز را که موجب خشم و نفرت جهان اسلام می‌شود، گمانه‌زنی کنیم، بلافاصله انگشت اتهام متوجه سرویس‌های جاسوسی دو کشور امریکا و رژیم صهیونیستی می‌شود، چرا که نه تنها سابقه اشاعه اسلام‌هراسی را از گذشته در پرورنده سپاه خود دارند، بلکه این دو کشور با مواجه شدن با شرایط سخت، بیشترین نیاز را به اسلام‌هراسی در این مقطع زمانی به خود اختصاص می‌دهند.

رژیم صهیونیستی در شرایط فعلی از یک سو با چالش در پیشبرد پروژه صلح ابراهیمی با کشورهای مسلمان مواجه شده و از سوی دیگر اختلافات درونی و ناتوانی از مهار مقاومت اسلامی، برایش تبدیل به تهدیدی موجودیتی شده‌است. علاوه بر این وعده‌های سران رژیم برای مهار مقاومت از طریق هجوم نظامی بی‌نتیجه بوده و تنها می‌تواند به درگیری و جنگ با نتایج نامعلوم منتهی شود. از این رو، هر گونه اقدامی که به اسلام‌هراسی دامن زدن از نگاه سران این رژیم می‌تواند یک تنفس برای صهیونیست‌ها به حساب بیاید و حداقل در فضای رسانه‌ای آنان را از دید دوربین‌ها و تیررس سوالات خارج کند. بنابراین، قرآن‌سوزی اگر با ایجاد نفرت در جهان اسلام و واکنش احتمالی همراه باشد که موجب هراس از مسلمانان شود، نوعی فرصتی رسانه‌ای تبلیغی برای صهیونیست‌ها محسوب می‌شود.

سران کاخ سفید هم در این روزها به شدت از آینده جنگ اوکراین نگران هستند و نسبت به بی‌فایده بودن حملات نیروهای اوکراینی و انهدام جنگ‌افزارهای اهدایی دولت‌های غربی بدون دستیابی به نتیجه روشن افسرده و عصبانی هستند. به ویژه آنکه مردم و حتی دولت‌های برخی کشورهای اروپایی تحمل ادامه حمایت و همراهی را نداشته و ززمزه نارضایتی به تدریج به گوش می‌رسد.

در همین اوضاع روسیه هم‌مان سران کشورهای شورای همکاری خلیج فارس شده و روابط کشورها از جمله کشورهای اسلامی با چین نیز رو به توسعه است.

در چنین شرایطی اسلام‌هراسی و واکنش جهان اسلام نه تنها به لحاظ رسانه‌ای می‌تواند افکار عمومی را در سطح جهانی سرگرم و از وقایع اوکراین دور کند، حتی تنش در روابط کشورهای اسلامی با دولت‌های اروپایی، فعال‌انساد در جنگ اوکراین و هدررفت مالیات شهروندان اروپایی را نیز به سایه می‌اندازد.

با وجود این، تکرار ماجرا در کشور سوئد به بهانه حمایت از آزادی بیان و صدور مجوز تورات و انجیل‌سوزی از سوی پلیس این کشور، حاکی از سناریوی کثیف و پیچیده‌ای است که می‌تواند به آتش اختلاف و تفرقه و نفرت بین پیروان ادیان دامن‌زده و پدیده خطرناکی چون تروریسم کور یا نیابتی را نیز لعل نماید.

اینجاست که دقیقاً دپای همان ارتجاع تاریخی و هویتی قرون وسطایی جهان غرب هویدا می‌شود که با تصور جلوگیری از احیای هویت اسلامی رو به قرآن‌سوزی و اسلام‌هراسی آورده، اما این اقدام نه تنها ماهیت رشت و الحادی طراحان را ولو با پوشش دین آشکار نموده ضمن اینکه هیچ‌گاه مانع از توسعه اسلام و افزایش جمعیت مسلمانان نیز نشد، چرا که چراغ هدایت الهی، هیچ‌گاه با فوت دهن‌های کینه‌توز مشرک خاموش نمی‌شود.

بدیهی است در چنین شرایطی جهان اسلام نباید خاموش و منفعل باشد و لازم است تمامی ظرفیت‌های دیپلماتیک، اقتصادی و فرهنگی برای مهار این فتنه ارتجاعی به کار گرفته شده و اهانت به مقدسات در دادگاه‌ها و مجامع بین‌المللی نیز پیگیری شود.

گزیده‌خبر



آیت‌الله حسن صانعی درگذشت

آیت‌الله حسن صانعی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام یار دیرین امام راحل به و حمت ایزدی پیوست. به گزارش ایرنا، آیت‌الله حسن صانعی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام یار دیرین امام(ره) در ۸۹ سالگی در گذشت.

آیت‌الله حسن صانعی متولد ۱۳۱۳ در نیک‌آباد اسفهان بود که در سال ۱۳۶۲ متعاقب حکم امام راحل به عنوان سرپرست بنیاد پانزده خرداد منصوب شد. آیت‌الله صانعی با حکم رهبر انقلاب اسلامی به عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز منصوب شده بود.

■ **پیام تسلیت معاون اول رئیس‌جمهور**

معاون اول رئیس‌جمهور در پیامی درگذشت آیت‌الله حسن صانعی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام را تسلیت گفت و نوشت: آیت‌الله صانعی از برجسته‌ترین شاگردان امام(ره) و فقیه و عالمی شجاع بود. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، محمد مخیر در پیامی درگذشت آیت‌الله حسن صانعی را تسلیت گفت و عنوان کرد: بدین ترتیب مبارزت طولانی آن فقید سعید با رژیم مستعظمی و تحمل سال‌ها زندان، شکنجه و تبعید در دوران پیش از انقلاب توشه راه ایشان در نزد حق تعالی خواهد بود و از یاد مردم این سرزمین نخواهد رفت. معلمان اول رئیس‌جمهور عنوان کرد: آیت‌الله صانعی که از برجسته‌ترین شاگردان حضرت امام راحل و ققیه و عالمی شجاع بودند، خدمات گران قدرشان در سرپرستی بنیاد پانزده خرداد تا بحکم حضرت امام(ره) و همچنین حضور در مجمع تشخیص مصلحت نظام صغفه دیگری از فعالیت‌های متمند ایشان در خدمت به جمهوری اسلامی بود که در تاریخ ماندگار خواهد شد.

مخیر خاطر نشان کرد: اینجانب درگذشت این عالم ربانی را به بیت معزز ایشان و همچنین جامعه حوزوی و مردم ایران اسلامی تسلیت می‌گویم و در گناه خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آمرزش و مغفرت دارم.

۲ جوان

✚ خبر

آیت‌الله جوادی آملی با بیان اینکه حفظ وحدت اسلامی از بهترین برکات الهی است، تصریح کرد: نه تنها مواظب باشید که تندروری و کندی، بلکه مواظب باشید جامعه را یکجا داشته باشید و از

سجاد در صلوات نیمروز ماه شعبان می‌فرماید کسی از اهل بیت جلو برود مازق و منحرف هست و مقصد نمی‌رسد و کسی که کند هست، زاهق است به هلاکت خواهد رسید.

وی اظهار داشت: تنها راه نجات این است که انسان، همراه با اهل بیت، پیرو اهل بیت و با اهل بیت باشد. این مطلب هم از امیرالمؤمنین آمده و هم در بیانات امام سجاد هست و هم در بیان دیگر ائمه معصومین علیهم السلام آمده، چون این کلام، ریشه در قرآن کریم دارد که انسان را به عدل فرا می‌خواند و می‌فرماید عدل باعث قوام یک ملت است و ملت با عدل به مقصد می‌رسد. جوادی آملی با بیان اینکه حفظ وحدت اسلامی

گزارش یک

راهپیمایی سراسری در محکومیت اهانت به قرآن کریم برگزار شد

ردپای صهیونیسم در ستیز سازمان یافته علیه قرآن

راهپیمایان: در روابط دیپلماتیک با سوئد تجدید نظر کنید



محمدرفاعلمیدی ایرنا

رخ می‌دهد، قویاً هشدار می‌دهد که تداوم این اقدام تحت پوشش آزادی بیان، توهین آشکار به جمیع مسلمانان، تحریک جوامع مختلف و با هدف اسلام ستیزی و ترویج افراطی طی صورت می‌گیرد.

در نامه حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه به آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل متحد آمده است: خبر تأسف برانگیز اهانت مجدد به ساحت مقدس قرآن کریم در کشور سوئد، به اساسات و عواطف جامعه مسلمانان جهان و پیروان ادیان الهی شدیداً لطمه وارد ساخته و شوک و نگرانی ناشی از این اقدامات موهن در بخشی از این بیانیه آمده است: در روزهای عزای سید و سرور شهیدان کربلا، حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام، شاهد بودیم دگر باره، عوامل شیطانی در کشور سوئد، به کتاب نورانی و انسان‌ساز «قرآن کریم» جسارت کردند. بی‌شک این اقدامات تابخوشدنی و اهانت کردند. به قرآن کریم، یک ستیز سازمان یافته از سوی قدرت‌های استکباری و صهیونیست بین‌الملل بوده که با حمایت سخیف دولت سوئد صورت گرفته و با هدف تخریب اسلام انجام یافته و هر گز با تعالیم ادیان الهی قابل جمع نبوده و قابل تحمل نیست. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ضمن محکومیت مجدد این اقدام نتگین کشور سوئند از همه آزادیخواهان و موحدان جهان می‌خواهد در این ماه عزای حسینی، در کنار دیگر مسلمانان و آزادگان جهان از ادیان الهی، با سیاست پلید توهین به مقدسات و نفرت‌برانگی مقابله کرده و این اقدام نفرت‌انگیز که با هدف اسلام‌هراسی، امان‌سازی جهان، تقویت افراط‌گری و خشونت در جهان صورت می‌گیرد؛ مقابله نماید.

■ **نامه وزیر امور خارجه به دبیر کل سازمان ملل متحد**
وزیر امور خارجه کشورمان نیز در نامه‌ای به دبیر کل سازمان ملل متحد، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران، ضمن محکومیت شدید صدور مجوز از سوی مقامات سوئی برای اقدام موهن و تحریک‌آمیز جسارت به قرآن کریم که برای دومین بار طی یک ماه گذشته رخ می‌دهد، قویاً هشدار می‌دهد که تداوم این اقدام تحت پوشش آزادی بیان، توهین آشکار به جمیع مسلمانان، تحریک جوامع مختلف و با هدف اسلام‌ستیزی و ترویج افراطی‌گری صورت می‌گیرد.

در بخش دیگری از رئیس دستگاه سیاست خارجه کشورتصریح شده است: بی‌شک صدور مجوز برای اهانت به قرآن، عمل جسارت به قرآن یا هر کتاب آسمانی ادیان الهی، هر دو از یک تفکر نشئت می‌گیرد که با سوءاستفاده از آزادی بیان، اسلام ستیزی و اسلام زدایی را

دنبال می‌کند و عواقب و پیامدهای غیرقابل جبرانی از جمله گسترش نفرت، خشونت و بیگانه‌هراسی در جوامع مختلف را به همراه خواهد داشت. تداوم اینگونه اقدامات در نهایت صلح و همزیستی مسالمت‌آمیز پیروان ادیان مختلف الهی را در معرض مخاطرات جدی قرار خواهد داد. بر این اساس از جنابعالی درخواست می‌نمایم با محکوم کردن فسوری این اقدام، تکرار و جلوگیری از عواقب خطرناک گسترش و تداوم این پدیده موهن و تحریک آمیز اتخاذ نموده و از دولت‌های عضو سازمان ملل متحد بخواهید که با امران و عاملان این اقدام شدید برخورد نمایند.

■ **احضار سفیر سوئد به وزارت خارجه**
واکنش‌ها به تحریک حرمت مجدد به ساحت مقدس قرآن کریم در کشور سوئد، به این موارد در نتیجه محدودتشد و شامگاه پنج‌شنبه، سفیر سوئد در تهران توسط سخنگوی وزارت امور خارجه احترام و مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران نسبت به این اقدام موهن به وی ابلاغ شد.

ناصر کتعمانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان خطاب به سفیر سوئند گفت تکرار بی‌حرمتی به قرآن کریم و مقدسات اسلامی در سوئد را به شدت محکوم می‌کنیم و مسئولیت کامل پیامدهای تحریک احساسات مسلمانان جهان را متوجه دولت سوئند می‌دانیم. ادامه

استیصال کارگزاران مقابل فائزه

اردیبهشت سال ۹۵ بود که فائزه هاشمی، کمی پس از آزادی از زندان، به بدیدار فریبا کمال‌آبادی از اعضای ارشد بهاییان که در دوران مرخصی از زندان به سر می‌برد، رفت. این فرد بهایی از هم‌بندی‌های فائزه هاشمی در زندان بود. این دیدار و انتشار تصاویر آن موجی از اعتراض را برانگیخت، اما حزب کارگزاران همچنان فائزه هاشمی را حفظ کرد و با سکوت از کنار این دیدار جنبانی گذشت. یک سال و نیم بعد، فائزه هاشمی دیدار با بهاییان را این بار پیرامون مهوش ثابت تکرار کرد. آ‌یا موضع حزب کارگزاران در مورد بهاییان روشن نبود و نیست؟ آیا فائزه هاشمی چار‌چوب حزبی را رعایت کرده بود؟

فردورین سال ۱۴۰۱ بود که فائزه هاشمی تحریم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را درست دانست و گفت: «خروج سپاه پاسداران از لیست تحریم‌ها به سود منافع ملی و جامعه ایران نیست». آن زمان حسین مرعشی موضع فائزه هاشمی در خصوص سپه‌ا را «موضع شخصی» خواند و گفت موضع حزب کارگزاران این نیست. همچنین تصریح کرد که در حزب کارگزاران درباره سخنان فائزه هاشمی صحبتی نشده‌است. سخنان توهین‌آمیز فائزه در باره پیامبر اسلام هم گرچه از حیث واکنش‌های عمومی، کار را به جای‌رساند که مجبور به عذرخواهی شد، اما طبعاً در چار‌چوب فعالیت حزبی نبود. با این حال حزب کارگزاران بعدها روشن کرد.

بی‌حرمتی به مقدسات اسلامی و نفرت پراکنی از این راه، مصداق کامل خشونت سازمان یافته و اقدامی خصمانه علیه ۲ میلیارد جمعیت مسلمان جهان، انسان‌های خدا‌باور و پیروان ادیان آسمانی تلقی می‌شود. سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان گفت کشوری که مدعی حقوق بشر و حقوق شهروندی است، چگونه اجازه می‌دهد که اینگونه حقوق بیش از ۲ میلیارد مسلمانان جهان و حدود یک میلیون شهروند مسلمان سوئدی نقض و مورد بی‌حرمتی قرار گیرد!

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به قطعنامه اخیر مصوب شده در شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در زنو علیه اهانت

به قرآن کریم، مجوز مجدد دولت سوئند در هتک حرمت به قرآن کریم را بی‌توجهی دولت این کشور به مصوبات نهاده‌ها و سازمان‌های بین‌المللی حقوق بشری دانست و از دولت سوئند خواست به مسئولیت‌های بین‌المللی خود در ناقض حقوق بشر و مغایر با ارزش‌های دینی و انسانی عمل نماید. کتعمانی تأکید کرد از منظر جمهوری اسلامی ایران هر گونه اهانت به مقدسات دینی و کتب آسمانی در هر کجا و توسط هر کس که باشد، محکوم است و آزادی بیانی که هدف آن تعرض به حرمت، ارزش‌ها و مقدسات دینی انسان‌های اصیل و خداجو جهان را متوجه دولت سوئند می‌دانیم. ادامه



رئیس‌جمهور تأکید کرد

مهربان باغافلان

مقتدر با ناهنجاریهای سازمان یافته

رئیس‌جمهور با بیان اینکه فلسفه قیام اباعبدالله زنده نگه داشتن امر به معروف و نهی از منکر و برافراشتن پرچم حقیقت برای همه عصرها و نسل‌ها بود، گفت: بر جسته‌سازی مصادیق معروف و منکر در عرصه‌های اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی ضروری است.

به گزارش ایرنا، دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز در دیدار رئیس و اعضای سنستاد امر به معروف و نهی از منکر، فلسفه قیام حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را زنده نگه داشتن امر به معروف و نهی از منکر و همچنین برافراشتن پرچم حقیقت برای همه عصرها و نسل‌ها دانست و با تأکید بر ضرورت احیای این فریضه حیات‌بخش در همه شئون سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی، احاد جامعه و به ویژه نخبگان، مدیران، صاحب‌نظران و صاحبان قلم و منبر را به اهتمام جدی و مؤثر بر ایفای مسئولیت عمومی در این زمینه فراخواند.

رئیس‌جمهور تبیین و بر جسته‌سازی مصادیق معروف و منکر در عرصه‌های اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی را ضروری خواند و تصریح کرد: در نظام اداری راه افتادن کار مردم، تسهیل در خدمت‌رسانی، سالم‌سازی فضای اداری، رفع تبعیض و مقابله با منکرهای مثل رشوه و فساد نمونه روشنی از جریان اثربخش فریضه الهی امر به معروف و نهی از منکر است.

رئییی توجه به آداب امر به معروف و نهی از منکر را مهم خواند و افزود: اگر مطالبه‌گری برای اجرای معروف یا نهی از منکر بدون توجه به آداب آن باشد مشکل‌افزین خواهد شد و همانطور که رهبر معظم انقلاب تأکید فرموده‌اند مطالبه‌گری باید همراه با دلسوزی و ارائه راهکار برای حل معضل باشد. ضروری است در این زمینه از بهترین روش‌های اثربخش استفاده شود. رئیس‌جمهور حمایت قانونی از آمران به معروف و ناهیان از منکر را ضروری دانست و با اشاره به ضمانت‌های قانونی در این موضوع گفت: علاوه بر پشتوانه ضمانت‌های قانونی باید در عمل هم آمران به معروف از حمایت مجریان در بخش‌های اجرایی و قضایی برخوردار و با کمک مردم زمینه سالم‌سازی فضای عمومی و اداری کشور فراهم شود.

رئییی با تأکید بر نقش اثرگذار نیروی انتظامی در برقراری نظم اجتماعی و با طلب علو در جات برای شهدای اخیر فرجا، بر خورد مهریانه و با تدبیر باقرا داغاف و همچنین مواجهه هوشمندانه و در عین حال مقتدرانه با ناهنجاری‌های سازمان یافته را رمز موفقیت در این عرصه دانست و با اشاره به نقش رساله‌ملی و سایر رسانه‌ها در فرهنگ‌سازی عمومی، تقویت فرهنگ و تبیین ر با عنوان اولویت اساسی در فریضه امر به معروف و نهی از منکر مورد تأکید قرار داد. رئیس‌جمهور با یادآوری مسئولیت‌همگانی در اصلاح برخی ناهنجاری‌های عمومی از جمله کشف حجاب به عنوان یک منکر شرعی و قانونی، هماهنگی همه مسئولان در این زمینه را ضروری خواند و با اشاره به اینکه اساس امر به معروف بر مبتنی رویکرد «مردم – مردم» است تصریح کرد: کار امر به معروف مردمی‌شود و بر اساس احساس مسئولیت اجتماعی و با رویکرد دلسوزانه و اصلاح‌امور اجتماعی دنبال شود، به نتیجه خواهد رسید.

پیاده‌نشینی‌ها

حجت‌الاسلام حسین کاظم زاده

دختران بی‌حجاب را فاسق نخوانید

دو چریان در برخورد بسی‌حجابیی دیده می‌شود؛ اول، چریانی که عملاً بر خورد با این مسئله را به گذر زمان حواله داده که مثلاً با گشایش‌های اقتصاد ماجرا به گونه دیگری رقم بخورد. این دسته از تکرار حوادث تلخ سال گذشته، دست و دلشان به بر خورد با مقوله بی‌حجابی نمی‌ورد. این جماعت که «این خانم‌ها هم شهروندان همین کشور هستند و باید دیگر آنها را به رسمیت شناخت.» «تغییر فرهنگ را نمی‌شود با وضع قانون دنبال کرد.» «زردیک انتخابات است و مردم را نباید ناراضی کرد» و استدلال‌هایی از این دست همگی در سطوح مختلف این پروژه را دنبال می‌کنند که بی‌خیال ماجرای حجاب شوند. اصلا امام هم اول انقلاب اشتباه کرد که این حکم شرعی را تبدیل به قانون کرد اما اینکه از میان علم‌ها مخالفانی در این باره وجود داشت. اصلا اگر قرار است همه احکام اسلام تبدیل به قانون و الزام سیاسی شود؟ مگر قیاس تراشی اجرا می‌دانید؟ مگر غیبت را جرمیه می‌کنید؟ و مواردی از این قبیل.

جریان دوم اما دقیقاً نقطه مقابل دسته اول است. معتقد به برخورد محکم با هتک حرمت‌کنندگان احکام الهی و قانون هستند. خانم‌ها بی‌حجاب و بی‌مردان را مرتکبان یک گناه و جرم معمولی نمی‌دانند. معتقدند حجاب، امروز دیوار برلین شده و نماد حفظ و کار آمدی جمهوری اسلامی و مبارزه با طاووت‌های عالم. این دیوار بریزد دیگر ساختمان جمهوری اسلامی فرو خواهد ریخت. بی حجاب امروز یک گناهکار معمولی نیست این گناه مثل ریش تراشی و غیبت نیست. به نظر می‌رسد هر کدام از این جریان‌ها به نکته صحیحی توجه و از جنبه دیگر مسئله غفلت کرده‌اند:

۱. سکوت در مقابل هتک حرمت به قانون الهی موجب می‌شود دیگر اعتباری برای هیچ قانونی نماند، آزادی دیگر ضامنی نخواهد داشت و هیچ ارزش دیگری معنا نخواهد داشت. خانواده و حرمت‌های آن از بین می‌رود. به خصوص حرام سیاسی‌ای که دیگر هویت انقلاب و کشور به این مسئله گره خورده است.

۲. تفکیک میان فعل و فاعل یکی از راهبردهای اساسی است که اهل بیت به اصحاب خود برای بر خورد با گناهکاران نشان دادند، به عنوان نمونه شخصی می‌گوید به موسی بن جعفر (ع) عرض کردم یکی از دوستان شناخته شده شما مشرب می‌نوشد و مر تکب گناهان هلاکت‌بار می‌شود. آیا او بیزار ی جوییم؟ فرمود از کار او بیزار ی جویید نه از خودش. او را دوست داشته باشید و کارش را دشمنم بدارید. گفتم می‌توانیم او را فاسق و فاجر بنامیم؟ فرمود نه، فاسق و فاجر آن کافری است که ما آنکار می‌ست. تقدیم از غرب است. حال عمومی مردم باید دوست ما – گرچه گناهانی هم داشته باشد – فاسق و هرزه باشد، ولی شما و ا فاسق‌العمل و هرزه کار بگویید، مؤمن النفس و پلید کردار، پاک جان و پاک بدن باندید.

در روش‌های اعمال قانون حجاب باید دقت کرد که خود را مقابل خانم‌های بی حجاب قرار ندهیم، آنها را فاسق و خدایی ناکرده هرزه خطاب نکنیم اینها به تعبیر مقام معظم رهبری دختران خود ما و اهل معنویت و تضرع هستند. دلیل اصلی بی حجابی در کشور ما بی عفتی نیست، غریب‌دگی است، تقدیم از غرب است. حال عمومی مردم باید این باشد که این خانم‌ها دچار یک حرام بزرگ الهی شده‌اند و نباید بی تفاوت و بی خیالی از کنار این ماجرا گذشت. هر چند گویا دختران خودمان دچار این بلبیه شده‌اند. حتماً این نگاه مسئله را به گونه صحیحی پیش خواهد برد.